
Zarządzenie nr 15/2026 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Ostróda na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2025 poz.1153 z późn.zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025r. poz. 1483 z późn.zm.) oraz 

§ 16 Uchwały Nr XXII/219/2025 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 16 grudnia 2025 w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Ostróda na rok 2026, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków polegających na przesunięciu środków między 

paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianach nie ulega zmianie i wynosi 256 526 328,83 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 200 515 560,63 zł 

b) wydatki majątkowe 56 010 768,20 zł 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Ostróda 

 


